UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pro-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis - PROAE
Núcleo de Acessibilidade e Inclusão - NAI

CONCESSÃO DE BOLSA MONITORIA
INCLUSIVA RESULTADO FINAL

A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital
PROAE nº 01/2024, designada pela Portaria UFOB n° 19, de 19 de fevereiro
de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado final
da Seleção para Concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:

Matrícula Campus Curso Pontuação total Resultado
2020000137 CRES/CEHU Direito 17.2 Aprovado

2020017466 CRES/CCBS Medicina 15.2 Aprovado

2019023246 CRES/CCBS Farmácia 14.28 Aprovado

2021006663 CRES/CCBS Medicina 12.84 Aprovado

2022001803 CRES/CCBS Nutrição 11.3 Habilitado

2021006752 CRES/CCBS Medicina 11.2 Habilitado

2020016351 CRES/CCET Lic. em
Química

11.0 Habilitado

2020000039 CRES/CEHU Direito 10,71 Habilitado

2023001236 CMBJL Engenharia
Mecânica

9.5 Aprovado

2023008489 CRES/CEHU Direito 7.0 Habilitado

2019003575 CRES/CCET Engenharia
Civil

6.14 Habilitado

    As pessoas com resultado aprovado deverão participar de momento inicial formativo, bem como
assinarem o termo de compromisso que será comunicado e realizado entre os dias 11 a 13 de
março.

Barreiras, 08 de março de 2024

Danilo Dias
Presidente da

Comissão
Portaria UFOB n° 19, de 19 de fevereiro

de 2024.

	A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital PROAE nº 01/2024, designada pela Portaria UFOB n° 19, de 19 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado final da Seleção para Concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:
	Barreiras, 08 de março de 2024

		2024-03-08T09:12:39-0300